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Ennen varsinaisen lausunnon antamista kommentoin asiaa sähköpostitse.  
 
Skarta Oy on pyytänyt Uudenmaan ELY-keskukselta lausuntoa rakennettavan aurinkovoimalan tarvittavista 
lisäselvityksistä ja lausuntoa aurinkovoimalan sopivuudesta sijoittua Santalan osayleiskaava-alueelle. 
Santalan alueelle on tarkoitus hakea poikkeamispäätöstä aurinkovoimalan rakentamiseksi, mikäli ELY-
keskus näkee sen mahdolliseksi. 
 
Lausuntopyynnössä on todettu, että tiedot ovat yhteneväiset jo aiemmin haetun Vapaa Kirkon 
poikkeamishakemuksessa aurinkovoimalan rakentamiselle Hangon Santalahteen. Asiaa on käsitelty Hangon 
ympäristölautakunnassa 24.4.2023, Pöytäkirja 20.04.2023/Pykälä 69 (LIITE 1) sekä Fortum Oy;n YVA-
harkintapyynnössä 1.4.2023 (LIITE 2).  
 

Lausunnossaan em. poikkeamishakemuksesta 7.3.2023 Uudenmaan ELY-keskus on todennut, että 
hakemuksen mukaista poikkeuslupaa ei voida myöntää ja sijoittautuminen tulisi ratkaista 
asemakaavoituksella. Päätöksessään YVA-menettelyn soveltamisesta 10.3.2023 ELY-keskus on todennut, 
että hankealueen asemakaavoitus on keskeinen keino varmistaa aurinkovoimalan sijoittumisen edellytykset 
ja maankäytöllisten tarpeiden yhteensovittaminen alueella. On lisäksi huomattava, että hankealue on 
laajempi, kuin mitä aiemmin annettu YVA-päätös on koskenut, ja tästä syystä myös YVA-harkinta saattaa 
tulla ajankohtaiseksi. Näihin aiempiin kannanottoihin viitaten myös Skarta Oy:n hakemusta koskeva 
mahdollinen lausunto tulisi olemaan saman sisältöinen, eli hanketta ei Uudenmaan ELY-keskuksen 
näkemyksen mukaan voisi edistää poikkeamisluvalla. Asemakaavoituksen käynnistämiseksi hanketoimijan 
tulisi olla ensisijaisesti yhteydessä Hangon kaupunkiin.  
 
Lausuntopyyntö on tullut ELY-keskuksen kirjaamoon 14.11.2023 sähköpostin liitetiedostona, ja se on 
kirjattu asianhallintajärjestelmään normaaliin tapaan julkisena asiakirjana. Sähköpostin liiteasiakirjaan on 
kuitenkin merkitty, että lausuntopyyntö on luottamuksellinen.  Tässä on hyvä huomata, että ELY-keskuksen 
lausunnot ovat lähtökohtaisesti julkisia, eli myös tätä hanketta koskeva lausuntomateriaali on halukkaiden 
käytettävissä ja löydettävissä.  
 
Lähtökohtaisesti Uudenmaan ELY-keskus suhtautuu myönteisesti ja pyrkii edistämään uusiutuvan energian 
hankkeiden toteutumista. Alueella on kuitenkin vireillä useita aurinkovoimaan liittyviä laajoja hankkeita, 
missä kaikkien vaikutusten yhteensovittaminen vaatii hyvää suunnittelua ja yhteensovittamista. ELY-keskus 
näkee kaavoituksen keskeisenä yhteensovittamisen välineenä.  
 
Halutessanne voimme käydä asiasta vielä lisäkeskustelua ja kuulla ELY-keskuksen eri asiantuntijoiden 
näkemyksiä esim. teams-palaverissa, sekä pohtia tarvetta varsinaisen lausunnon antamiselle. 
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